ELECTRO DAVID

Exellent

electro

Smeg staafmixer hbf22bleu zwart

Artikelcode : SBHBF22BLEU

pa

Kenmerken

Aantal snelheidsstanden:
Rotatiesnelheid ( min):
Soort bediening:

Pulse function:
Turboknop:

Kan:

Fijnsnijder:

Soort:

Kleur van het product:
Snoerlengte:

Soft grip:

Ergonomisch ontwerp:
Ergonomische grip:
Anti-slip voetjes:
Makkelijk schoon te maken:

Vaatwasserbestendige onderdelen:

Aan/uitschakelaar:

Smeg HBF22BLEU. Rotatiesnelheid ( min): 81450 RPM, Rotatiesnelheid (
max): 14850 RPM, Soort bediening: Knoppen. Soort: Staafmixer, Kleur van
het product: Zwart, Roestvrijstaal, Snoerlengte: 1,5 m. Materiaal behuizing:
Kunststof, Materiaal steel: Roestvrijstaal, Materiaal mes: Roestvrijstaal.
Vermogen: 700 W, AC-ingangsspanning: 220/240 V,
AC-ingangsfrequentie: 50/60 Hz. Breedte: 65 mm, Diepte: 65 mm, Hoogte:
414 mm

€ 139,99

3

81450 RPM
Knoppen
Ja

Ja

Ja

Ja
Staafmixer
Zwart
15m

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja




ELECTRO DAVID

Exellent

electro

Soort:

Aantal snelheidsstanden:
Pulse function:
Turboknop:
Rotatiesnelheid ( min):
Kleur van het product:
Snoerlengte:
Vaatwasserbestendige onderdelen:
Soft grip:

Ergonomisch ontwerp:
Aan/uitschakelaar:
Anti-slip voetjes:

Soort bediening:
Makkelijk schoon te maken:
Fijnsnijder:
Ergonomische grip:
Materiaal steel:

Materiaal mes:
Vermogen:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Breedte verpakking:

Staafmixer
3

Ja

Ja

81450 RPM
Zwart
15m
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Knoppen
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Roestvrijstaal
Inox

700 W

220 - 240V
50 - 60 Hz
65 mm

65 mm

414 mm
2100 g

195 mm
442 mm

347 mm
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Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Type verpakking:
Kan:
Type verpakking:

Pureeraccessoire:

3850 ¢
347 mm
195 mm
442 mm
3850 g
Doos
Ja

Doos

Ja
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